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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Interior y Policia
Goberncion civil de Monte Plata
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS NOVIEMBRE 2024.
Cuenta REF. FECHA DETALLE BENEFICIARIO ENTRADA SALIDA BALANCE
2.4.1.2.09 06-oct-24 DEPOSITO 294,920.75
2.4.1.2.08 | 165| 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL RAMONA SEVERINO JIMENEZ 10,000.00 284,920.75
2.4.12.07 166 | 11-nov-24 |NULO NULO 284,920.75
2.4.1.2.06 |167 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL FAUSTO SOSA MARTE 11,000.00 273,920.75
2.4.1.2.05 {168 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL MIGUEL TEJEDA 10,000.00 | 263,920.75
2.4.1.2.04 |169 | 11-nov-24 |NULO NULO 263,920.75
2.4.1.2.02 |170 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL SORAYDA ESPINAL MARTINEZ 10,000.00 253,920.75
2.4.1.2.02 {171 | 11-nov-24 [AYUDA SOCIAL DANIEL ACEVEDO FABIAN 10,000.00 | 243,920.75
2.4.1.2.01 |172 | 11-nov-24 |NULO NULO 243,920.75
2.4.1.2.00 {173 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL FREDY MANUEL HERNANDEZ 10,000.00 233,920.75
2.4.1.2.01 |174 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL MIGUEL ANGEL ANDUJAR GATON 10,000.00 223,920.75
2.4.1.2.02 [175 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL RAQUEL COCA SANTANA _ 10,000.00 213,920.75
2.4.1.2.03 (176 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL PEDRO MIGUEL JOSEPH DE LEON 20,000.00 193,920.75
2.4.1.2.02 {177 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL ESMERALDA GARCIA PEREZ 5,000.00 188,920.75
2.4.1.2.02 {178 | 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL MARTINA LUGO JAVIER 5,000.00 183,920.75
2.4.1.2.02 |179| 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL REMIGIO ENCARNACION REYES 5,000.00 178,920.75
2.4.1.2.02 | 180| 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL JUANA BACILIA GONZALEZ 5,000.00 173,920.75
2.4.1.2.02 | 181| 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL JERMAN JOSE POLANCO 5,000.00 168,920.75
2.4.1.2.02 | 182| 11-nov-24 |NULO NULO 168,920.75
2.4.1.2.03 |183| 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL MAIRA HERNANDEZ 5,000.00 163,920.75
2.4.1.2.02 | 184| 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL RICARDO AMAURYS FLORENZAN 5,000.00 158,920.75
2.4.1.2.02 |185| 11-nov-24 |AYUDA SOCIAL RAMONA JAVIER CARABALLO| 5,000.00 153,920.75
2.4.1.2.03 | 186| 18-nov-24 |[NULO NULO 153,920.75
2.4.1.2.04 |187| 18-nov-24 |AYUDA SOCIAL LUZ DEL ALBA FELICIANO 7,000.00 146,920.75
2.4.1.2.04 | 188 18-nov-24 [AYUDA SOCIAL ELISEO AQUINO 3,000.00 143,920.75:}
/143,920.75




TOTAL [ [ 151,000.00 |  143,920.75
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